
Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

1 2021/2497
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. MONTEMAGNO 
MICHELE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 
ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:00

2 2019/3613
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. CECON 
ALESSANDRO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 
309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • 
94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l l,O.P. - Revoca Affidamento in casi particolari 
• Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 
47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale

09:00

3 2021/1645
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GARBARINI 
VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Sanzioni Sostitutive Delle Pene Detentive Brevi (Art. 66-108 L. 
689/1981) • Art. 66 L. 689/81- Conversione Sanzione Sostitutiva in 
pena detentiva (Art. 66 L. 689/81)

09:00

4 2021/3308
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. LA COGNATA 
GIAMPAOLO -GENOVA (Di Fiducia)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 
del Magistrato • 94,C.6,T.U.L.S.-47,C.l l,O.P. - Revoca Affidamento 
in casi particolari

09:00

5 2021/2549
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GERMINNI 
MASSIMILIANO -GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 146 nr. 1 C.P.- 
Differimento Pena obbligatorio nei confronti di donna incinta 09:30

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5



Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5

6 2021/2168
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. BOGLIOLO 
PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 
O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 94 
T.U. DPR 309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 
309/90

09:30

7 2021/1447
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GARBARINI 
VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 
O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis 09:30

8 2021/2948
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. PENDINI 
VITTORIO - GENOVA (Di Fiducia)

Rinvio dell'esecuzione della pena (art. 684 cpp.) • Art. 47 ter  1 ter 
O.P.- Differimento Pena Nelle Forme della Detenzione Domiciliare • 
Art. 147 nr. 2 C.P.- Differimento Pena facoltativo grave infermità

09:30

9 2021/2171
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. D'AGOSTINO 
SILVANA -GENOVA (D'Ufficio)

Appello Contro Provvedimento su Misura di Sicurezza (Art.  680 
Cpp) • - Appello Contro Sentenza Giudice di Merito 09:30

10 2021/1265
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GARBARINI 
VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Reclamo per Liberazione Anticipata • - Reclamo su Liberazione 
Anticipata 09:30



Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5

11 2021/1338
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. DELLEPIANE 
GIOVANNI BATTISTA - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 
309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 09:30

12 2021/2507
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GIAN ATTI 
PAOLO  - SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 
Domiciliare art. 47 ter 1 bis

09:30

13 2021/2484
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. PENDINI 
VITTORIO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale 10:30

14 2021/3305
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. GARBARINI 
VITTORIA -GENOVA (D'Ufficio)

Revoca Misure Alternative per Violazione Prescrizioni su Proposta 
del Magistrato • Legge 199/2010- Revoca esecuzione presso 
domicilio della pena detentiva ( TdS )

10:30

15 2020/471
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. FAMULARO 
ALESSANDRO -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 
ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30



Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5

16 2020/3567
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. TORTORELLI 
GIUSEPPE -GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 ter 1 bis 
O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale

10:30

17 2020/4098
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. MALLARINO 
GRAZIANO -ALESSANDRIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione
• Art. 47 ter O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter O.P. • Art. 47 
O.P.- Affidamento al Servizio Sociale

10:30

18 2020/4551
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. TARTARINI 
LAURA - GENOVA (D'Ufficio)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 
Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30

19 2020/4611
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. IAVICOLI MARIO  
- GENOVA (Di Fiducia) Avv. RITZU LUCA - 
IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 
ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30

20 2020/4618
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. LORENZO LUCA  
- POTENZA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 
Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30



Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5

21 2020/4627
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. CEREGHINO 
MATTEO  - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 50 O.P.- Semilibertà • Art. 47 
ter 1 bis O.P.- Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

10:30

22 2020/4628
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. BOGLIOLO 
PIETRO - GENOVA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale 10:30

23 2021/1
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. M OD AFFARI 
LOREDANA -IMPERIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale 11:30

24 2021/151
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. MANTI CARLO  - 
SAVONA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale 11:30

25 2021/164
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. DI BLASIO 
ANTONIO - PESCARA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 94 T.U. DPR 
309/90- Affidamento Servizio Sociale ex art. 94 DPR 309/90 • Art. 
47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale

11:30



Presidente: Dott.ssa FIGIACONI ISABELLA

Magistrato relatore Dott.       PARODO FRANCESCO

Progr.
Anno/Progr. 

Procedimento
Magistrato e Difensori Oggetto Procedimento ORARIO

TRIBUNALE  DI SORVEGLIANZA DI GENOVA

PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 7/10/2021
Luogo svolgimento Udienza: TRIBUNALE DI GENOVA - PI ANO 7° - AULA 5

26 2021/165
Mag. FIGIACONI ISABELLA Avv. BALATRI 
RICCARDO - LA SPEZIA (Di Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione • Art. 47 O.P.- 
Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- Detenzione 
Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30

27 2021/170
Mag. FIGIACONI ISABELLA
Avv. POSILLICO GIANNA -BENEVENTO (Di 
Fiducia)

Concessione Misure Alternative Alla Detenzione
• Art. 47 O.P.- Affidamento al Servizio Sociale • Art. 47 ter 1 bis O.P.- 
Detenzione Domiciliare art. 47 ter 1 bis

11:30


